


NEZÁVAZNÁ NABÍDKA

Datum vytvoření nabídky : 25.03.2024, Nabídka je platná do : 06.04.2024
číslo : 2527259

Výbava na přání celkem 21 780.00

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY

Povinná výbava 1 000.00 Kč

Příslušenství a doplňky celkem 1 000.00 Kč

Cena celkem

15.04.2024

Kč

0.00

-85 220.00

757 940.00

626 396.70

Kč

Kč

Kč

Akční sleva

Celkem k platbě:

Cena bez DPH po slevě

Záloha:

Kč

Předpokládaný termín dodání:

Cena s DPH po slevě 757 940.00 Kč

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo 
na základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Renault platí pro první 2 roky s neomezeným počtem ujetých kilometrů a pro modelovou řadu CLIO, CAPTUR, MEGANE, SCENIC, 
KADJAR, ARKANA, ZOE a osobní verze KANGOO v rozsahu trvání 5 let nebo 100.000 km podle toho co nastane dříve, pro modelovou řadu 
TALISMAN, ESPACE a KOLEOS v rozsahu trvání 5 let nebo 150.000 Km podle toho co nastane dříve. Záruka nad rámec zákonné dvouleté záruky 
neplatí pro společnosti využívající individuální obchodní podmínky schválené dovozcem.
Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci 
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP.

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.renault.cz/ochrana-osobnich-udaju

SOUHRN

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ

ZÁJEMCE MÁ ZÁJEM O

Příhlášení vozidla

Odkoupení ojetého vozidla

Financování : Leasing Úvěr

Sjednání pojištění : Havarijní Povinné

843 160.00

strana: 2/3



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA

Datum vytvoření nabídky : 25.03.2024, Nabídka je platná do : 06.04.2024
číslo : 2527259

Vozidlo bude vybaveno jednou ze zobrazených pneumatik. Konkrétní pneumatiku určí výrobní závod na základě dodavatelského řetězce. Volbu 
pneumatiky nelze nijak ovlivnit. Další informace o vozidle a cenách najdete v ceníku nebo se obraťte na autorizovaného prodejce.

ŠTÍTKY PNEUMATIK

strana: 3/3


